北京市朝阳区人民法院诉讼费交款通知书

案号： (2023)京 0105 民初 10771 号 No.152024061410364003

现有 北京三汇能环科技发展有限公司 交（一）审诉讼费

大写： 伍佰叁拾捌元整 ¥ 538.00

案由： 服务合同纠纷

交费截止日期：2024 年 06 月 21 日（含） 收费法院

批准人：

经办庭室：酒仙桥人民法庭

经办法官：王乐 2024 年 06 月 14 日

●请于交费截止日期前（含当日）前往法院收费窗口、农行网点，或登录审判信息网，或使用农业银行 APP、微信扫描左

下角二维码交费，逾期按自动撤诉处理。

●线上交费金额限制请咨询付款账户开户银行，微信等交费及柜面交费具体时间请咨询农业银行北京分行各网点或关注

银行缴费中心提示信息。

●交费成功后请及时换取人民法院诉讼收费专用票据。